
 

 
 

 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 
Komise č. 2 

 
Ekonomika (EKK) 

 
 

Datum:  středa 30.8. 2023 
Čas:  8:00 – 12:40 
Učebna: Éta B2.231 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Nagyová Dominika 7881 K EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Šifta Petr 7088 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Vondráčková Alena 8231 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Zukalová Eliška 8343 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Nárožná Ivana 8013 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Volná Tereza 8439 P EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Bedřichová Noemi 8354 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Bail František 7811 K EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Ostrčilová Alena 7800 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Orálek Dominik 8009 K EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  

Vaiglová Lucie 8341 K EMMSP 12:00 - 12:20 12:20 - 12:40  

 
 
9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:40 – 13:00 – hodnocení komise a konec SZZ   
 
 
 
 
 
  
   



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 1 
 

Management (MNG) 
 

Datum:  středa 30.8.2023 
Čas:  8:00 – 12:40 
Učebna: Tau B2.232 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Bedřichová Noemi 8354 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40 
 

Volná Tereza 8439 P EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00 
 

Vaiglová Lucie 8341 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20 
 

Nagyová Dominika 7881 K EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40 
 

Šifta Petr 7088 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40 
 

Orálek Dominik 8009 K EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00 
 

Zukalová Eliška 8343 P EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20 
 

Nárožná Ivana 8013 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00 
 

Vondráčková Alena 8231 K EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20 
 

Bail František 7811 K EMMSP 12:00 – 12:20 12:20 – 12:40 
 

 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
11:20 – 11:40 – přestávka 
12:40 – 13:00 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Jmenný seznam studentů na státní závěrečné zkoušky  
SP E+M Mgr. 

 

Komise č. 3 
 

Ekonomika a management malých a středních podniků (MEMS) 
 

 
Datum:  středa 30.8.2023 
Čas:  8:00 – 12:20 
Učebna: Zéta B2.233 

 
 

Student Osobní číslo Forma Obor Příprava Zkoušení Hodnocení 

Zukalová Eliška 8343 P EMMSP 8:00 - 8:20 8:20 - 8:40  

Nárožná Ivana 8013 K EMMSP 8:20 - 8:40 8:40 - 9:00  

Orálek Dominik 8009 K EMMSP 8:40 - 9:00 9:00 - 9:20  

Bedřichová Noemi 8354 P EMMSP 9:00 - 9:20 9:20 - 9:40  

Bail František 7811 K EMMSP 10:00 - 10:20 10:20 - 10:40  

Vondráčková Alena 8231 K EMMSP 10:20 - 10:40  10:40 - 11:00  

Nagyová Dominika 7881 K EMMSP 10:40 - 11:00 11:00 - 11:20  

Vaiglová Lucie 8341 
K 

EMMSP 11:00 - 11:20 11:20 - 11:40  

Šifta Petr 7088 K EMMSP 11:20 - 11:40 11:40 - 12:00  

Volná Tereza 8439 P EMMSP 11:40 - 12:00 12:00 - 12:20  
 
 
 

9:40 – 10:00 – hodnocení komise 
10:00 – 10:20 – přestávka komise 
12:20 – 12:40 – hodnocení komise a konec SZZ  
 
 
 
 
 
 
 
 


